● r?

L
ífct”

l7Li
éT CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Serafina Corrêa, 24 de junho de 2021.
Ofício n5 121/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE S.CORRÉÂ

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal

Serafina Corrêa - RS

SECRETÁRIO

Protocolo n®.

Data /Qfe / UDij

Assunto: Pedido de Providências n^ 26/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N9 26/2021 que "SOLICITA AO

PREFEITO MUNICIPAL A MUDANÇA NO ESTACIONAMENTO OBLÍQUO NA QUADRA QUE
NAVE DEGLI IMMIGRANTl", PASSANDQ QQ MONUMENTO "LACOMPREENDE

ESTACIONAMENTO QUE HOJE É DO LADO ESQUERDO PARA ESTACIONAR AO LADO DIREITO DA

VIA, NO INTUITO DE ATENDER REINVINDICAÇÃO DE TURISTAS E FACILITAR A VISITAÇÃO DO

MONUMENTO, POIS OS CARROS ESTACIONADOS AO LADO ESQUERDO DIFICULTAM A

PASSAGEM E A FOTOGRAFIA DE TURISTAS", apresentado na Sessão Ordinária de 21/06/2021.

Respeitosamente,

ífreiDama Cordeiro

Presidente

Ve

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509  - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 3444-1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br